INDICAÇÃO Nº 1854/2013
Solicita recapeamento na Avenida Piracicaba, na altura do imóvel nº 439, Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o recapeamento na Avenida Piracicaba, na altura do imóvel nº 439, Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que transitam pela referida via, haja vista que o asfalto da mesma está muito danificado, com ondulações e rachaduras.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de outubro de 2013.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

2º Vice-Prefeito

PROTOCOLO Nº CETSR 16/10/2013 - 09:44:41 08545/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário